
JAK ODSTRANIT PAPÍROVÉ PODLOŽENÍ – KONEC JAK ODSTRANIT PAPÍROVÉ PODLOŽENÍ – STŘED

OdloupněteOdtrhněteOdloupněteOdtrhněte

JAK PÁSKU POUŽÍT - KONEC JAK APLIKOVAT PÁSKU – STŘEDPRŮVODCE NATAHOVÁNÍM A INDIKÁTOR

Aplikace

Aplikujte podle
obrázku.

V délce prvních 
2 palců upevněte 
bez natažení.

Natáhněte v 
závislosti na 
aplikaci

Po aplikaci pásku 
přejeďte prstem, aby 
co nejlépe přilnula.

V délce posledních 
2 palců upevněte 
bez natažení.

Použijte dle obrázku

Použití

PODÍVEJTE SE NA NAŠE VIDEA
KROK-ZA-KROKEM

KT TAPE.COM/INSTRUCTIONS 

KT TAPE.COM

JAK PÁSKU ODSTRANIT

Začněte odloupnutím pásky v rohu. Tam, kde se páska 
odlupuje, přidržujte jednou rukou pokožku dole a přitom 
jemně sloupávejte pásku druhou rukou. Odstraňujte 
pomalu.

1 2 3

Přečtěte si všechna upozornění na obalu.Aplikujte dle potřeby. Lze nosit až 8 dnů. Podívejte se na pokyny k odstranění silné lepicí pásky na našich
webových stránkách

A.

B.

C.

D.

Nejprve UKOTVETE
2 palce (5 cm) bez
natažení.

Použijte natažení 
podle aplikace 

Po aplikaci pásku
promněte pro
nejlepší přilepení.

UKOTVETE poslední
2 palce bez
natažení.

A.

B.

C.

D.Zatočte a zatáhněte 
za něj 2"  (5 cm) 
od konce, abyste ho 
odtrhli.

Otočte papírem a 
zatáhněte za něj, 
abyste ho odtrhli ve 
středu.

Odloupněte papír, 
aby na obou stranách 
zbyly 2" (5 cm) papíru
k manipulaci.

Odstraňte ony 2" 
(5 cm) papíru na konci.

ŽÁDNÉ NATAŽENÍ

LEHKÉ NATAŽENÍ

STŘEDNÍ NATAŽENÍ

NENATAHUJTE PŘÍLIŠ

UKOTVENÍ> 

UKOTVENÍ> 

PRO
KYSLÍK> 



PŘÍRUČKA PRO NOVÉ UŽIVATELE

NASKENUJTE PRO DALŠÍ JAZYKY

ZASTŘIHNĚTE CHLOUPKY
Pro lepší uchycení zastřihněte
přebytečné ochlupení.

OČISTĚTE POKOŽKU
Očistěte z oblasti špínu, olejea krémy
potřením alkoholu. 

APLIKUJTE PŘED AKTIVITOU
Pásku aplikujte jednu hodinu před 
začátkem aktivity pro nejlepší uchycení.

TIPY PRO NEJLEPŠÍ VÝSLEDKY

NENATAHUJTE JI PŘÍLIŠ
Přílišné natahování pásky může způsobit
podráždění pokožky a/nebo oděrky. 

KONEC NA POKOŽCE, NE NA PÁSCE
Kdykoli je to možné, aplikujte ji přímo na pokožku, 
obzvlášť konce.

NEODTRHÁVEJTE!
Pásku z pokožky odstraňujte jemně, 
pokud je to nutné, použijte dětský olej
a pomalu ji sejměte.

LEHKÁ
ZÁTĚŽ

STŘEDNÍ
ZÁTĚŽ

INTENZIVNÍ
ZÁTĚŽ

LEHKÁ
ZÁTĚŽ

STŘEDNÍ
ZÁTĚŽ

INTENZIVNÍ
ZÁTĚŽ

SNADNÉ
ODSTRANĚNÍ

PRODYŠNOST

VELKÉ
OBLASTI

VLHKÉ
PODMÍNKY

ZVÝŠENÁ
BUNĚČNÁ

OXYGENACE

100% PŘÍRODNÍ
BAVLNA

HLAVNÍ
VÝHODA

HLAVNÍ
VÝHODA

JAK VYBRAT PÁSKU KT TAPE PRO KAŽDOU CHVÍLI PODÍVEJTE SE NA NAŠE DALŠÍ PRODUKTY
NA KTTAPE.COM

TM

PRO®
 OXYGEN

PRO
EXTREME®

PRO®
WIDE

PRO®

JEMNÁ

BAVLNA
PÁSKA NA
ZABRÁNĚNÍ
PUCHÝŘŮM

GEL NA ÚLEVU
OD BOLESTI

PRO®

PREPARE. PERFORM. RECOVER.Používejte produkty KT při tréninku 
na své dlouhodobé cíle, pro zahřátí 
před cvičením a každodenní 
podporu, abyste udrželi své svaly, 
šlachy a vazy připravené.

PŘIPRAVTE SE

Kvalitní produkty od KT poskytují 
flexibilní odlehčenou podporu, 
kterou vaše tělo potřebuje k 
podání výkonu bez toho, aby vás 
drželo zpět.

PODEJTE VÝKON

Regenerace je prioritou při 
jakémkoli tréninku fitness. 
Produkty KT posilují regenerační 
procesy vašeho těla, takže se 
můžete soustředit na další trénink. 

ZOTAVTE SE

POZOR: Nesprávná aplikace, přílišné natahování, použití na oblasti s citlivou pokožkou a nesprávné nebo rychlé 
odstranění může způsobit podráždění pokožky, puchýře nebo oděrky na pokožce. Neaplikujte KT TAPE® přímo na řezné 
nebo otevřené rány. Jedna nebo více částí tohoto produktu je obarvený materiál. Je možné, že se při používání může 
část barvy přenést. Poskytnuté pokyny jsou pouze pro vzdělávací účely. KT TAPE® není náhradou profesionální 
lékařské péče. Záruka nebo opravné prostředky jsou omezené na náklady na výměnu produktu.

JMÉNO
PRODUKTU

PRODUCT 
NAMEPŘIPRAVTE

SE
PODEJTE

VÝKON
ZOTAVTE

SE


